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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo, kuriame galėčiau tobulėti, išmokti kažko naujo, padėti kitiems. Esu dirbusi Duomenų

įvedimo operatore (žaidimų vedėja), KESKO Senukai - Ekspozicijos skyriaus darbuotoja. Deja, abu

darbus dirbau labai trumpai dėl tam tikrų darbo sąlygų ir kitų niuansų. Virš metų dirbau pagal

individualią veiklą, kurią visai neseniai nutraukiau ir kelias dienas per savaitę dirbu pagal autorines

sutartis Kaune, kartais - Vilniuje. Esu gan komunikabili (kai jau susipažįstu su kitais žmonėmis),

mandagi, man malonu, kai kažkas prašo pagalbos ir galiu padėti, pamokinti. Taip pat esu sąžininga,

kruopšti, atidi (ypač pastebiu rašybos klaidas ir nejučiom pradedu analizuoti), turiu mini-

vadovavimo gyslelę, myliu vaikus, senus žmones ir be galo - šunis. Nuo 2020m. turiu B kategorijos

vairavimo teises, tačiau transporto priemonės - ne.

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2002-09-16 (23 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2020.09 iki 2021.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija

Laikotarpis nuo 2021.09 iki 2022.06

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras

Išsilavinimo sritis Slauga

Sritis Slaugytojo padėjėja

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

MC Office, MC PowerPoint.
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